Hälfte des 15. Jahrh., Pap. 
W K. K. Geh. Haus-, Hof- und Staats A. zu Wien, Reichsregistratur Band 0 Bl. 1126 

a) necnon IK b) dieser mit Hilfe anderer kaiserlicher Lehnbriefe für Livland wiederhergestellte Satz lautet in IV vollkom­
men unklar folgender/nassen: ceterisque nostris terrarum imperii sacri fidelibus, quatenus. c) obmissis aut IV. d) fehlt IV 
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Gedr.: aus dem in Lübeck nicht mehr vorhandenen Orig. Dreyer, Specimen juris publ. Lubecensis de 
jure naufragii S. 150 (Dr.), iviederholt ÜB. der Stadt Lübeck 8 n. 85. 

Verz.: nach W Chmel, Regesta Friderici IV. n. 530; nach dem Dreyerschen Abdruck Regesta 

diplomat, hist. Danicae n. 3692. 

Fridericus Dei gratia Romanorum rex, semper augustus, Austrie, Stirie, Karinthie et Carniole 

dux, comes Tirolis etc. Notum facimus tenore presentium universis. Licet inter gloriosas rei 

publice curas nostre regie majestatis eminencia pro suorum subditorum et fidelium quiete cura 

vigili dignetur intendere, illam tarnen existimamusa precipuam, per quam sanctas ecclesias et 

earum personas nobis et imperio sacro subjectas in suis juribus, privilegiis et libertatibus valemus 

graciosius conservare. Et quia variis nostris et imperii sacri negociis nobis hincinde assidue in-

cumbentibus multimode prepediti personaliter tuitioni nostrorum fidelium ubique adesse nequimus, 

ne propter nostre persone carentiam sign anter in terris episcopatus Tarbatensis aliquis negligencie 

defectus venerabili episcopo Tarbatensi, nostro et imperii sacri principi devoto dilecto, et sue 

Tarbatensi ecclesie in ipsorum juribus generetur, idcirco non per errorem aut improvide, sed 

animo deliberato sanoque principum et fidelium nostrorum accedente consilio et de certa nostra 

seiencia serenissimos principes, Dacie, Suecie et Polonie reges, fratres nostros carissimos, et ip­

sorum successores in regnis predictis necnon magistrum Livonie et magnum ducem Litwanie ac 

illustres Brunswicenses, Stetinenses, Magnipolenses, Pomeranie et Slevicenses b duces, principes 

et avunculos nostros carissimos, et lionorabiles magistros civium, consules et juratos civitatis 

Lubicensis, nostros et imperii sacri fideles dilectos, jurium, privilegiorum et libertatum episcopi 

et ecclesie Tarbatensis conservatores in solidum vice et nomine nostro duximus eligendos et de-

putandos, eosdem fratres nostros carissimos, reges, sincero affectu presentibus requirentes et 

exhortantes ipsisque principibus, ducibus, magistris civium, consulibus et juratis civitatis Lubicensis